2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Primer
apellido

FISCHER

ARAVENA

HUMERES

RUIZ

MENDEZ

TRONCOSO

BURGOS

OLAVE

IBANEZ

QUEVEDO

MOYA

VILLABLANCA

AGURTO

MENDEZ

QUEZADA

VILLALOBOS

QUEVEDO

IBANEZ

SAN MARTIN

PACHECO

PALMA

ARIAS

BACCICHET

ARTEAGA

VASQUEZ

SEUAS

Segundo apellido

ZAMORANO

GARRIDO

DURAN

TEJOS

GUTIERREZ

SEPULVEDA

ALUMNA

MENDEZ

ZUNIGA

GARCIA

LINEROS

ASCENCIO

MONDACA

BEROIZA

VERDUGO

MOLINA

GARCIA

ZUNIGA

ORTEGA

ROMERO

VIGNATI

BENAVENTE

GONZALEZ

MILLAN

SAGAL

NARANJO

Nombres

PABLO

NADIA

CATALINA

MARIO

CLAUDIA

CAROLINA

CRISTIAN

GUILLERMINA

FABIOLA

ARISTIDES

MACARENA

CAMILA

CAROLINA

JORGE

DANIEL

VICTORIA

ARISTIDES

FABIOLA

YEISY

LUISA

ANGELO

NEHEMIAS

ANDREA

NATASHA

CAMILA

ARIANA

Calificacién profesional o
formacién

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

Personas Naturales Contratadas a Honorarios octubre 2024

Cargo o funcién

PREVENCION EN ORTODONCIA

PODOLOGA

QUIMICO FARMACEUTICO

QUIMICO FARMACEUTICO

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

TENS

MEDICO CIRUJANO

TENS

TENS

TENS

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

Lugar donde realiza funciones

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CECOSF LOS CRISTALES

CECOSF LOS CRISTALES

CECOSF VILLA LONGAVI

CECOSF VILLA LONGAVI

CECOSF VILLA LONGAVI

CECOSF VILLA LONGAVI

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

Grado EUS o
jornada

Prestaciones

Prestaciones

Extensién Horaria

Extensién Horaria

Extensién Horaria

Extensién Horaria

Extensién Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extensién Horaria

Extensién Horaria

Extensién Horaria

Extensién Horaria

Extensién Horaria

Extensién Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Regién

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

Vil

Vil

vil

Vil

vil

vil

Vil

Vil

Vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

Vil

Unidad monetaria
honorario bruto

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Honorario
bruto
mensualizado

$707.768

$1.935.808

$1.069.116

$158.882

$56.076

$70.095

$35.047

$51.403

$287.868

$863.616

$198.000

$791.637

$51.403

$84.114

$80.000

$431.802

$431.802

Tipo de pago

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

Fecha de inicio
dd/mm/aaaa

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

Fecha de

término

dd/mm/aaaa

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

Observaciones

Informe de las funciones
desarrolladas




2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

SEGUEL

CAMACHO

ALEGRIA

TORRES

FUENTES

BARROS

GALVEZ

CARRION

YAREZ

SANCHEZ

GARCIA

MORALES

CANALES

CANALES

CERDA

CERDA

LANDEROS

MOLINA

PARRA

PEZOA

MOLINA

BARROS

RETAMAL

BARROS

FUENTES

TORRES

CORNEJO

CARBALLOS

ZAMBARA

URBINA

SALAS

VALENZUELA

FLORES

NORAMBUENA

NUREZ

SAZO

BARROS

SALDANA

PALMA

ALARCON

TAPIA

TAPIA

GARCIA

GARCIA

ROJAS

MORALES

LEIVA

ALARCON

RETAMAL

TAPIA

MONTECINO

NORAMBUENA

FLORES

VALENZUELA

GUERRA

VILLEGAS

ANDRES

NAYIB

AGUSTIN

GUISELLE

BRIJIDA

CAROLINA

CLAUDIA

THALIA

CARLOS

MARCELA

FERNANDA

SANDRA

PABLO

ESTEFANIA

CAMILA

CAMILA

ALEJANDRA

CARLA

CRISTINA

DENISSE

LONNY

YOVANA

BRYAN

CAROLINA

BRIJIDA

GUISELLE

ANDREA

JASMIN

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

AUXILIAR DE SERVICIO

PROFESOR DE EDUCACION FISICA

TENS

PSICOLOGA

PSICOLOGA

TRABAJADORA SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO

CIRUJANO DENTISTA

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

TENS

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

CESFAM

S.A.PU.

S.APU.

S.APU.

S.APU.

S.APU.

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

UNIDAD RURAL

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

Extension Horaria

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

22 horas

22 horas

33 horas

44 horas

22 horas

22 horas

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

44 horas

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

Vil

Vil

vil

Vil

vil

vil

vil

vil

vil

Vil

vil

vil

vil

vil

vil

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

$647.703

$461.801

$359.830

$84.114

$56.076

$56.076

$604.940

$680.265

$606.963

$721.737

$950.952

$1.254.025

$646.131

$690.650

$553.644

$830.465

$357.152

$755.000

$343.200

$613.731

$613.731

$613.731

$450.075

$593.273

$531.903

$613.731

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

01-01-2024

01-09-2024

01-09-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

25-07-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-05-2024

01-06-2024

01-01-2024

25-07-2024

25-07-2024

01-04-2024

01-04-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-08-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

Post Natal

Licencia Post Natal



2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

HERNANDEZ

ROJAS

POBLETE

TORRES

AYALA

BECERRA

CAMACHO

PENAILILLO

MARTRUS

ALFARO

PEREZ

GUTIERREZ

HERNANDEZ

VASQUEZ

RAMOS

ZAPATA

MACNAMARA

MONTERO

FLORES

FUENTES

GAJARDO

MOYA

CASTILLO

ALFARO

PARRA

ARAYA

SANTOS

MORALES

GARRIDO

PALOMINOS

MOLINA

REYES

MAISON

ARANEDA

URBINA

CISTERNA

FLORES

DUCLOS

MENDEZ

RODRIGUEZ

CHAMORRO

VASQUEZ

FALCON

ARAVENA

ARAVENA

ORTEGA

GONZALEZ

MORA

QUERO

MARTINEZ

VELASQUEZ

NORAMBUENA

CASTRO

ALARCON

MOSQUEIRA

MILLARAY ESTEFANIA

CAROL

FRANCISCO

DANIELA

CAMILA

DIEGO

PRISCILA

NAYIB

JAVIER

KEVIN

CATALINA

JOSE

CONSTANZA

DIEGO

KAREN

NINOSKA

PAULINA

PAULINA

ESTEBAN

ZULEMA

VANIA

YOSELIN

SERGIO

DAVID

MANUEL

ROCIO

PAULINA

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

TENS

TRABAJADORA SOCIAL

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

CIRUJANO DENTISTA

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

KINESIOLOGO

ENFERMERA

ENFERMERA

TENS

TENS

CONDUCTOR

CONDUCTOR

TRABAJADORA SOCIAL

NUTRICIONISTA

PSICOLOGA

UNIDAD RURAL

CECOSF LOS CRISTALES

S.APU.

S.A.PU.

S.A.PU.

S.A.PU.

S.A.PU.

S.A.PU.

S.APU.

S.APU.

S.APU.

S.APU.

S.APU.

S.APU.

S.APU.

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

45 horas

44 horas

Extension SAPU

Extension SAPU

Extension SAPU

Extension SAPU

Extension SAPU

Extension SAPU

Extension SAPU

Extension SAPU

Extensién SAPU

Extensién SAPU

Extensién SAPU

Extension SAPU

Extensién SAPU

Prestaciones

22 horas

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

Vil

Vil

vil

Vil

vil

vil

vil

vil

vil

Vil

vil

vil

vil

vil

vil

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

$613.731

$998.527

$2.016.344

$1.855.953

$1.695.562

$1.145.650

$1.271.671

$1.191.476

$1.214.389

$333.760

$511.070

$552.790

$231.546

$381.738

$380.695

$289.432

$385.910

$208.600

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

17-07-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

24-05-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

02-07-2024

01-06-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024



2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

YAREZ

SANCHO

MuRoz

SANTOS

MANOSALVA

MENDEZ

PALMA

AGURTO

LOBOS

VALDES

ARAVENA

GARCIA

ALARCON

BURGOS

BURGOS

FIGUEROA

GONZALEZ

GONZALEZ

ARAVENA

ZUNIGA

MuRoz

VILLALOBOS

CONTRERAS

MORALES

MuURoz

BURGOS

UNDA

CACERES

CARRASCO

BICHET

GUTIERREZ

MOSQUEIRA

YANEZ

BEROIZA

VIGNATI

MONDACA

PINOCHET

ZAPURA

ALUMNA

CACERES

HERNANDEZ

PARRA

MATELUNA

RAMOS

MENDEZ

MENDEZ

ALUMNA

VALDEZ

ROJAS

PARADA

FLORES

CABRERA

GUTIERREZ

MATELUNA

LOPEZ

YANEZ

ANGELICA

MARIA

BERNARDITA

PAULINA

IGNACIA

JORGE

ANGELO

CAROLINA

CAROLINA

CAMILA

ALEJANDRA

PAZ

MARIA

FERNANDO

VALESKA

PATRICIA

MARTA

MARTA

ALEJANDRA

ABISAG

FERNANDA

PABLO

HELEN

DANIELA

BERNARDITA

VALESKA

GINETTE

CAMILA

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NUTRICIONISTA

TRABAJADOR SOCIAL

PSICOLOGA

PSICOLOGA

MATRONA

MEDICO

MEDICO

MEDICO

NUTRICIONISTA

ENFERMERA

ENFERMERA

ENFERMERA

TRABAJADOR SOCIAL

ENFERMERO

PSICOLOGA

TRABAJADORA SOCIAL

PSICOLOGA

PSICOLOGA

ENFERMERA

ENFERMERA

ENFERMERA

KINESIOLOGO

KINESIOLOGO

PSICOLOGA

PSICOLOGA

PSICOLOGA

TENS

MATRONA

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

SAPU

SAPU

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

Vil

Vil

vil

Vil

vil

vil

vil

vil

vil

Vil

vil

vil

vil

vil

vil

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

$52.000

$91.000

$117.000

$117.000

$184.000

$117.000

$91.000

$104.000

$553.644

$553.643

$110.000

$234.000

$117.000

$169.000

$221.000

$553.644

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

01-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

18-06-2024

18-06-2024

20-06-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024



2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

MENDEZ

CERDA

LOBOS

RIVERO

SEPULVEDA

NUREZ

CASTILLO

MuRoz

VILLALOBOS

SILVA

PALMA

ALEGRIA

SEIAS

BLANCO

GONZALEZ

CASTRO

TAPIA

GATICA

GONZALEZ

MENDEZ

BUSTOS

VERA

SAGAL

SEGUEL

SEPULVEDA

PARADA

GONZALEZ

VIGNATI

SALAS

NARANJO

GOMEZ

MENDEZ

VALLADARES

CIFUENTES

FABIANA

'VERONICA

VALENTINA

FRANCISCA

CATALINA

SANDRA

CARLOS

VALENTINA

PABLO

MACARENA

ANGELO

AGUSTIN

ARIANA

MAIRA

MARTA

BRIAN

BRAIN

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA

MATRONA

LABORATORISTA

KINESIOLOGO

KINESIOLOGO

KINESIOLOGO

KINESIOLOGO

ENFERMERA

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

PSICOLOGA

PSICOLOGA

PSICOLOGA

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

SAPU

SAPU

SAPU

SAPU

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

CESFAM

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

Prestaciones

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

vil

Vil

Vil

vil

Vil

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

$553.644

$100.000

$150.000

$553.644

$279.558

$310.620

$176.018

$186.372

$350.000

$69.000

$253.000

$851.000

$556.346

$556.346

$556.346

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

mensual

23-07-2024

23-07-2024

23-07-2024

23-07-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-08-2024

01-10-2024

01-10-2024

01-10-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024



